
 
Temeljem članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 

15. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj12/09), 

Gradsko vijeće Grada Siska je na 3. sjednici održanoj 7. listopada 2009. godine, donijelo 

 

 

ODLUKU 
o izmjenama Poslovnika Gradskog vijeća Grada Siska 

 
 

Članak 1. 
 
U Poslovniku Gradskog vijeća Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, 

broj 12/09), članak 2. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Konstituirajuću sjednicu Vijeća saziva čelnik središnjeg tijela državne uprave nadležnog za 

poslove lokalne i područne (regionalne) samouprave ili osoba koju on ovlasti.“ 

 

 

Članak 2. 
 

U članku 12. stavak 1. alineja 1. mijenja se i glasi: 

„-predstavlja Vijeće“ 

 

 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Sisačko-

moslavačke županije“. 

 

KLASA: 023-01/09-01/9 
URBROJ: 2176/05-03-09-4 
Sisak, 7. listopada 2009. 
 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 

 
  
                                                                                                  PREDSJEDNIK 
                                                                                                  Veljko Novak, v.r. 

 

 


